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علی مقواساز رئیس بنیاد فرهنگی روایت فتح شد

 چهارشنبه ۲۳ اسفند ۱۴۰۲ - ۲۱:۵۰ شناسه خبـر : ۱۳۹۳۸۶

با حکم سردار سلیمانی رییس سازمان بسیج مستضعفین سید محمد نادری مشاور فرهنگی و هنری رییس سازمان 
بسیج مستضعفین و سردار علی مقواساز معاون فرهنگی سازمان بسیج، با حفظ سمت رئیس بنیاد فرهنگی روایت

 فتح شد.

به گزارش گروه فرهنگی موج خبر طی مراسمی که دیروز سه شنبه22 اسفند ماه در سازمان بسیج مستضعفین و با حضور

سردار غلامرضا سلیمانی رییس این سازمان برگزار شد ، سردار علی مقواساز معاون فرهنگی سازمان بسیج مستضعفین

جایگزین سید محمد نادری در مسند مدیریت این بنیاد شد.

جانشین سپاه صاحبالزمان(عج) استان اصفهان، فرمانده ناحیه مقاومت بسیج امام صادق(ع) اصفهان، معاون فرهنگی سپاه
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صاحبالزمان(عج) استان اصفهان از سوابق رییس جدید بنیاد فرهنگی روایت فتح می باشد.

سید محمد نادری از سال 1397 مدیریت بنیاد فرهنگی روایت فتح را برعهده گرفت و برگزاری چندین دوره جشنواره

بین المللی تئاتر،فیلم و هنر مقاومت،پنج دوره جشنواره سراسری تئاتر سردار آسمانی،تولید و مشارکت چندین فیلم

سینمایی از جمله تک تیرانداز،موقعیت مهدی،دوروز دیرتر،اتاقک گلی و چاپ بیش از صد عنوان کتاب در حوزه های عکس

و ادبیات پایداری و مقاومت و ده ها محصول تولیدی و هنری جریان ساز از جمله فعالیت های بنیاد فرهنگی روایت فتح

در زمان مدیریت سید محمد نادری بوده است.

پشتیبانی بیش از 200 اثر سینمایی، تلویزیونی،نماهنگ و ... در شهرک سینمایی،اجرای فاز یک توسعه شهرک سینمایی و

طراحی شهر سینمایی دفاع مقدس،تولید بیش از 1500 قسمت مستند کوتاه و بلند ،سه اثر سینمایی در حال ساخت فیلم

قهرمان جندی شاپور، کالدو، شهید قهاری و ...راه اندازی بزرگترین گنجینه تصویری دفاع مقدس با ساماندهی بیش از

20 هزار ساعت مستند دفاع مقدس،عضویت در شورای عالی سیاستگذاری کنگره های ملی شهدا و تفاهم نامه همکاری

با بیش از بیست کنگره در کشور نیز درکارنامه مدیریتی سیدمحمد نادری دیده می شود.

بنیاد فرهنگی روایت فتح از زیر مجموعه های سازمان بسیج مستضعفین می باشد و انجمن سینمای انقلاب و دفاع

مقدس،انجمن تئاتر انقلاب و دفاع مقدس،انجمن هنرهای تجسمی انقلاب و دفاع مقدس،انجمن عکاسان انقلاب و دفاع

مقدس،انتشارات روایت فتح،انتشارات ساقی،گروه مستند روایت فتح و شهرک سینمای انقلاب و دفاع مقدس از

زیرمجموعه های این بنیاد به شمار می رود.
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